

Stefan Kaas ApS

Kildegårdsvej 61 B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 81 08 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Stefan Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stefan Kaas ApS
Kildegårdsvej 61 B
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 81 08 50
Stiftet: 16. april 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Stefan Kaas

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.269 mod 38.217 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.143 mod 38.018 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via egenindtjening over en årrække.

Ledelsen har tilkendegivet at ville tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til den fortsat årlige løbende drift af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.269	38.217
3 Øvrige finansielle omkostninger	-126	-199
Resultat før skat	6.143	38.018
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.143	38.018
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.143	38.018
Disponeret i alt	6.143	38.018

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.403	0
Tilgodehavender i alt	9.403	0
Likvide beholdninger	0	11.345
Omsætningsaktiver i alt	9.403	11.345
Aktiver i alt	9.403	11.345

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-780.830	-1.687.574
Egenkapital i alt	-655.830	-1.562.574
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	200	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	900.601
Anden gæld	655.033	660.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.233	1.573.919
Gældsforpligtelser i alt	665.233	1.573.919
Passiver i alt	9.403	11.345

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.725.592	-1.600.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.018	38.018
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.687.574	-1.562.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.143	6.143
Koncerntilskud	0	900.601	900.601
	125.000	-780.830	-655.830

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via egenindtjening over en årrække.		
Ledelsen har tilkendegivet at denne fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til den fortsat årlige løbende drift af selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>126</u>	<u>199</u>
	<u>126</u>	<u>199</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding 2015 ApS, CVR-nr. 37327484 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
